关于选报“王振滔慈善基金会爱心接力计划”2016年烟台大学爱心接力手的通知

为促进教育事业发展，帮助家庭经济困难的在校优秀大学生顺利完成学业，温州奥康集团设立“王振滔慈善基金会”，并在我校实行爱心接力计划，现将有关内容通知如下：
    一、评选对象
具有我校学籍的2015级全日制普通本、专科在校学生。
    二、资助金额
   王振滔慈善基金会给予每人一次性资助5000元。
    三、评选的基本条件
1、家庭经济特别困难（家庭经济困难情况参照模板详细填写），包括持有最低生活保障家庭救助证、困难家庭救助证、残疾人特困证、困难职工家庭特困证等证件的家庭子女，或孤儿、革命烈士子女、五保户子女，以及因病、因灾等原因造成家庭经济临时困难且被学校认定为低保边缘户的学生等；
2、遵纪守法，热爱祖国，关心集体，思想进步，品德优良，学习刻苦，成绩良好；
3、热心公益慈善事业，并愿意参与“王振滔慈善基金会爱心接力计划烟台大学工作站”各项活动；
4、自愿签署爱心接力协议，承诺在毕业后有足够经济能力时进行爱心再接力，努力做一名优秀的爱心接力手；
    四、评选时间与程序
1、学生申报。符合条件的学生均可向所在学院提出申请，于5月19日之前提交《王振滔慈善基金会爱心接力计划烟台大学站爱心接力手汇总表》与《王振滔慈善基金会爱心接力计划烟台大学站爱心接力手申请表》（见附件）电子版以班级为单位发送至王加男老师，纸质版以班级为单位交给王加男老师，并确保手机开机，家长（监护人）知情，相应未接电话及时拨回。
2、申报同学请提交相关证明。